
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU na
Budowę ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 442 

Września – Kalisz na odcinku Borzykowo Pyzdry od km 16+095 

do 18+543 - 2,448 km

Gmina i Miasto Pyzdry ul. Taczanowskiego 162-310 Pyzdry tel. 063 27 68 333
Ogłoszenie  dotyczy: zamówienia  publicznego  realizowanego  w  trybie  przetargu nieograniczonego
Adres strony internetowej,  na  której  jest  dostępna specyfikacja  istotnych warunków 

zamówienia: http://www.pyzdry.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia.html 
Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa ścieżki rowerowej z kostki betonowej szer. 2,00 m po lewej stronie drogi na odcinku Borzykowo – Pyzdry od km. 16+095 do 18+543 – 2,448 km. na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 95/1, 95/2, 95/3, 95/4, 94/1, 94/2, 94/3, 94/4 – obręb m. Pyzdry. Budowa polegać będzie na  wykonaniu ścieżki o szerokości 2,00 m o nawierzchni z kostki betonowej na podsypce pisakowej, na zjazdach podbudowa o grubości 15 cm, odtworzeniu rowów. Pod zjazdami zostaną ułożone przepusty z rur PVC Ø 40 cm. Wloty dróg gminnych wykonane zostaną na szerokości pasa drogowego w krawężniku betonowym z jezdnią bitumiczną ze spadkiem dwustronnym 2%.
Zamawiający nie przewiduje:1) składania ofert częściowych i wariantowych,2) udzielania zamówień uzupełniających,3) zawarcia umowy ramowej,4) ustanowienia dynamicznego systemu zakupów,5) wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej,



6) rozliczenia w walucie innej niż złoty polski.
TERMIN WYKONANIA: data rozpoczęcia robót: 16.04.2012data zakończenia robót: 31.08.2012

WARUNKI UDZIAŁU  W POSTĘPOWANIU  ORAZ OPIS  SPOSOBU  DOKONYWANIA  OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

Uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli  przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• W  celu  potwierdzenia  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu Zamawiający żąda złożenia oświadczeń 
Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a  

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zgodnie  

z zasadami sztuki budowlanej wykonali i prawidłowo ukończyli co najmniej 

dwie  roboty  budowlane  polegające  na  budowie  ścieżek  rowerowych  o 

nawierzchni z kostki betonowej, ze zjazdami z ułożeniem przepustów pod 

nimi  o  wartości  co  najmniej  1  000  000,00  zł  brutto  każda  z  robót  

budowlanych.

Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• W  celu  potwierdzenia  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  

Zamawiający żąda złożenia oświadczeń 

Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• dysponują przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami  

budowlanymi o specjalności w zakresie drogowych obiektów budowlanych.



Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności związanej z  

przedmiotem zamówienia na kwotę,  co najmniej 1 000 000 złotych (słownie :  

milion złotych).

Informacja na temat wadium: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany  jest  wnieść  wadium  w  wysokości  30  000,00  zł  (słownie:trzydzieści   tysięcy złotych)
Kryteria oceny ofert: najniższa cena 
Termin  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  lub  ofert: 08.03.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Pyzdrach ul. Taczanowskiego 1 62-310 Pyzdry pok. nr 16.
Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 


